关于选拔我校卓越青年学院第五期校级学员培训班优秀学员代表赴台湾地区高校交流访问的通知

各学院团委（团总支）、卓越青年学院第五期校级学员培训班全体学员：

为搭建友好交往平台，积极开展对外交流与合作，拓展卓越青年学院培训班学员国际化视野，提高学员们的综合素质，展示我校大学生良好的精神面貌，进一步提升我校的知名度和美誉度，经研究决定，将在我校卓越青年学院第五期培训班全体学员中选拔优秀学员代表组成访问交流团，赴台湾地区高校开展学习交流活动。现将具体事宜通知如下：

一、团队名称

CUMT卓越青年大学生交流团——走进台湾

2、 交流主题

本次赴台高校访问交流活动将围绕“大学生创新创业教育”、“学生事务管理与服务”、“学生社团发展与建设”、“学生干部领导力培育机制”等主题进行开展。

3、 人员组成

卓越青年学院第五期校级学员培训班优秀学员代表12名及卓越青年学院带队教师。

4、 时间安排

本次交流活动拟定于2014年10月中下旬，行程约5天。

5、 费用说明

学员代表赴台高校访问交流项目的相关费用，由我校团委、学员所在学院和学员个人三方共同承担，其中学校团委将承担50%，学员所在学院将承担30%，学员个人将承担20%。

6、 报名条件

1．报名学生需为我校卓越青年学院第五期校级学员培训班学员，且参加培训班理论课程培训全勤，并在培训班中表现优异；

2．热爱祖国，具有坚定的政治立场和较高的政治素养，品行端正，具有良好的道德素养和稳定的心理素质；

3．遵纪守法，无违反国家法律法规及校纪校规的情形；
4．学习成绩优异，无考试不及现象，无补考情况；

5．长期担任社会工作、综合素质较高，具有较强的工作能力和创新能力；

6．具有良好的气质形象，语言表达能力突出，性格开朗，具备特长；

7．身体健康，精力充沛，能够圆满完成赴台高校交流学习的任务。

七、选拔程序及工作要求

1．各有关单位在接到本通知后，及时将本通知告知卓越青年学院第五期校级学员培训班全体学员，积极动员各位学员报名参加本次活动；
2．卓越青年学院第五期校级学员培训班学员在接到本通知后，须严格按照选拔要求和程序，结合学员自身实际情况，在规定的报名期限内进行自愿报名，并规范填写报名表（请参见附件），上交至学员所在学院进行审核；

3．报名学员所在学院需对本学院报名的学员进行审核推荐，由学院分管领导在学员报名表上填写推荐意见并签章，并及时将推报情况告知学员本人，同时将拟推荐学员报名表报送至我校卓越青年学院；
4．卓越青年学院将组织各学院推荐的学员进行面试选拔（面试时间、地点和形式另行通知），在综合考虑学员各方面条件和情况之后，卓越青年学院院务委员会将最终确定赴台高校交流团优秀学员代表人选；
5．结合实际工作情况，本次选拔将以本科生学员为主，适当考虑研究生学员，并鉴于名额限制，将适当考虑男女学员代表比例、所在学院和专业分布；
6．报名截止时间为2014年7月8日下午5:00，各学院应在报名截止时间前统一将报名表电子档和纸质材料报送至卓越青年学院，逾期后将不再受理报名申请。选拔面试时间为2014年7月9日下午3:00。
联 系 人：初媛媛、游洋

联系电话：83590362

电子邮箱：cumttwzzb@126.com

联系地址：校团委305办公室（南湖校区三食堂三层）

特别说明：交流期间，学员应服从带队教师管理，遵守交流高校相关规定，不得擅自外出或私自行动，不得参加和组织任何形式的政治性活动。

共青团中国矿业大学委员会

中国矿业大学卓越青年学院

二〇一四年七月四日

附件：卓越青年学院第五期校级学员培训班优秀学员代表交流访问报名表

附件：

卓越青年学院第五期校级学员培训班优秀学员代表交流访问报名表

	姓    名

	民    族

	性别

	【1寸
近期
免冠
  照片】

	籍    贯

	出生年月

	院系专业

	年级

	政治面貌

	联系方式

	身体情况

	个人简介

	有何特长

	学员所在

学院意见
	    签  章：
                                        日  期：

	学校（卓越青年学院）意见
	                                        盖  章：

    日  期：

	备注